ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:       /2021/QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luât sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm
2015; Luật Sửa đổi bổ sung một số Điều của Luật ban hành văn bản Quy phạm
pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;
    Căn cứ Nghị định số 138/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 10 năm 2016 của
Chính phủ ban hành Quy chế làm việc của Chính phủ;
    Theo thống nhất của thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại cuộc họp
ngày 22 tháng 11 năm 2021 và đề nghị của Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân
tỉnh tại Tờ trình số 1537/TTr-VPUBND ngày 09 tháng 11 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Ủy ban
nhân dân tỉnh Quảng Nam.
 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 12 năm
2021 và thay thế Quyết định số 28/2016/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm
2016 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân
dân tỉnh Quảng Nam khoá IX, nhiệm kỳ 2016-2021.
 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, các thành viên Uỷ ban
nhân dân tỉnh, thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, cơ quan thuộc Uỷ ban nhân
dân tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách
nhiệm thi hành quyết định này./.
  Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thủ tướng Chính phủ;
- VPCP, Bộ Nội vụ; Cục KTVB Bộ Tư pháp;
- Website Chính phủ;
-  Ban Thường vụ Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ tỉnh và các Đoàn thể thuộc tỉnh;
- Các cơ quan tham mưu, giúp việc của Tỉnh ủy;
- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành của tỉnh; Báo Quảng Nam, Đài
PTTH Quảng Nam; Cổng TTĐT tỉnh;
- HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- CPVP, các phòng, Ban, Trung tâm thuộc VP UBND
tỉnh, Công báo tỉnh QN;
- Lưu: VT, TH (2).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[daky]
Lê Trí Thanh

		2021-11-26T14:41:45+0700
	Quảng Nam

		2021-11-26T14:42:48+0700
	Quảng Nam

		2021-11-26T14:42:51+0700
	Quảng Nam

		2021-11-26T14:42:52+0700
	Quảng Nam

		2021-11-26T14:42:52+0700
	Quảng Nam